
MUPİRON % 2 merhem KÜB Özeti 
Kalitatif ve kantitatif birleşim: Etkin madde:%2 a/a mupirosin (1 g krem 20 mg Mupirosin’e eşdeğer 21,5 mg 
Mupirosin Kalsiyum ) ve yardımcı maddeler: Stearil alkol % 3.500 a/a Setil alkol % 3.500 a/a içerir. Ticari formun, 
ambalajın içeriği: %2 mupirosin içeren 15 gramlık, beyaz, vidalı HDPE kapağı olan, dış yüzü baskılı, iç yüzü lakla 
kaplı alüminyum tüplerde. Terapötik endikasyonlar:  Küçük yırtıklar, dikiş atılmış yaralar ya da aşınma gibi 
sekonder enfekte travmatik lezyonların topikal tedavisinde endikedir. Pozoloji ve Uygulama Şekli: Pozoloji/ 
uygulama sıklığı ve süresi: Yetişkinler/ ≥ 1 yaş çocuklar/ yaşlılar: Yanıta bağlı olarak 10 güne kadar günde üç kez. 
Uygulama şekli: Az bir miktar mupirosin kalsiyum krem, bir parça pamuk veya gazlı bezle etkilenmiş bölgeye 
sürülmelidir. İstenmeyen Etkiler: Çok yaygın ≥1/10 Yaygın ≥1/100 ve < 1/10. Deri ve deri altı doku hastalıkları 
Yaygın: Ürtiker, piruritus, eritem, yanma hissi, kontakt dermatit, döküntü dahil uygulama bölgesinde aşırı duyarlılık 
reaksiyonları Şüpheli advers reaksiyonların raporlanması:  Ruhsatlandırma sonrası şüpheli ilaç advers reaksiyonlarının 
raporlanması büyük önem taşımaktadır. Raporlama yapılması, ilacın yarar/risk dengesinin sürekli olarak izlenmesine 
olanak sağlar. Sağlık mesleği mensuplarının herhangi bir şüpheli advers reaksiyonu Türkiye Farmakovijilans Merkezi 
(TÜFAM)’ne bildirmeleri gerekmektedir. (www.titck.gov.tr; eposta: tufam@titck.gov.tr; tel: 0 800 314 00 08; faks: 
0 312 218 35 99) Özel kullanım uyarıları ve önlemleri: Bütün topikal preparatlarda olduğu gibi kremin gözlere 
bulaşmamasına dikkat edilmelidir. Eğer krem gözlere bulaşırsa, krem kalıntısı kalmayacak şekilde su ile yıkanmalıdır. 
Kullanımıyla oluşan nadir olası bir duyarlılık reaksiyonu ya da şiddetli lokal iritasyonda tedavi kesilmelidir. Sürülen 
bölge yıkanarak temizlenmeli ve enfeksiyon için uygun alternatif tedaviye geçilmelidir. Diğer antibakteriyel ürünlerde 
de olduğu gibi uzun süre kullanım mupirosine duyarlı olmayan organizmaların aşırı gelişimine neden olabilir. 
Antibiyotik kullanımı ile psödomembranöz kolit bildirilmiş olup, hafif ila yaşamı tehdit eder şiddette değişebilir. Bu 
nedenle, antibiyotik kullanımı sırasında veya sonrasında diyare gelişen hastalarda tanısı dikkate alınmalıdır. Bu 
durumun topikal olarak uygulanan mupirosin ile görülmesi daha az olası olsa da, uzun süreli veya belirgin diyare 
görülürse ya da hasta karın krampları yaşarsa, tedavi derhal bırakılmalı ve hasta ileri tetkikten geçirilmelidir. 
MUPİRON içerisinde bulunan setil ve stearil alkol lokal deri reaksiyonlarına (örn. Kontak dermatite) sebep olabilir. 
MUPİRON krem, göz ve intranazal uygulama için uygun değildir. Diğer tıbbi ürünlerle etkileşimler ve diğer 
etkileşim şekilleri: Tanımlanmış bir ilaç etkileşimi yoktur. Kontraendikasyonlar, uyarılar, dikkat edilmesi 
gereken durumlar: Kontraendikasyonlar: MUPİRON, mupirosine ve bileşenlerine karşı aşırı duyarlılık hikayesi olan 
hastalara verilmemelidir. Gebelik ve laktasyon: Gebelik kategorisi:B. Gebelik ve Laktasyon dönemi: Gebe kadınlara 
verilirken tedbirli olunmalıdır. Emzirme sırasında kullanımı ile ilgili yeterli insan veya hayvan verisi 
bulunmamaktadır. Eğer çatlamış meme ucu tedavi edilecekse, emzirmeden önce iyice yıkanması gerekmektedir. 
Üreme yeterliliği ve fertilite: İnsan fertilitesi üzerindeki etkilere ilişkin bir veri yoktur. Araç ve makine kullanımı 
üzerine etkiler: Araç ve makine kullanma yeteneği üzerine herhangi bir advers etki belirlenmemiştir. Özel 
popülasyonlara ilişkin ek bilgiler:  Veri yoktur. Pediyatrik popülasyon:Veri yoktur.  Doz aşımı ve tedavisi: Mupirosin 
için doz aşımı ile ilgili olarak sınırlı deneyim bulunmaktadır. Mupirosin doz aşımı için spesifik bir tedavi yoktur. 
Geçimsizlikler: Rapor edilmemiştir. Raf ömrü: 18 ay. Saklamaya yönelik özel tedbirler 25°C’nin altındaki oda 
sıcaklığında saklayınız.dondurmayınız.  Ruhsat sahibi: Vefa İlaç San. ve Tic. A.Ş. Beylikdüzü OSB Mah. 2. Cadde 
No:3/2 Beylikdüzü/İstanbul Telefon: (0212) 438 70 85 Faks : (0212) 438 70 87 Ruhsat tarihi ve numarası: İlk ruhsat 
tarihi: 10.07.2018 Ruhsat numarası: 2018/347 Normal reçete ile satılmaktadır. KDV dahil perakende satış fiyatı: 
73,75 TL Perakende satış fiyatı onay tarihi: 24.07.2023 KÜB özeti takip kodu:        KÜB özeti hazırlama tarihi: 
20.07.2023 KÜB hazırlama/güncelleme tarihi:  Daha geniş bilgi için lütfen firmamıza başvurunuz. 


